РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.08.2023   № 597/45-1

г. Жуковка

О награждении Почетной грамотой

Жуковского муниципального  округа

Брянской области

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области

           РЕШИЛ:

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской

области:

 Милоенко Екатерину Борисовну, учителя технологии МБОУ Заборско-

Никольская СОШ – за многолетний добросовестный труд;

 Филоненко Елену Сергеевну, повара  МБОУ Заборско-Никольская СОШ– за

многолетний добросовестный труд;

 Сосновскую Веру Геннадьевну,  учителя начальных классов  МБОУ

Речицкая ООШ– за многолетний добросовестный труд;

 Хомченко Татьяну Олеговну, учителя  иностранных языков  МБОУ

Троснянская СОШ – за многолетний добросовестный труд;

 Гетманскую Евгению Геннадьевну, учителя истории и обществознания МАОУ

Гришино-Слободская СОШ – за многолетний добросовестный труд;

 Мачехину Марину Александровну, учителя-дефектолога МБУ ДО Жуковский

ЦДТ– за многолетний добросовестный труд;

 Панкову Татьяну Петровну,  учителя технологии и ИЗО  МБОУ  Жуковская

СОШ №1 им. Б.В. Белявского– за многолетний добросовестный труд;

 Шелкунову Елена Валерьевну, учителя начальных классов МАОУ г.

Жуковки «Лицей №1 им. Д.С.Езерского» – за многолетний добросовестный труд;

 Кузнецову Наталью Александровну, заместителя  директора  по воспитательной

работе МАОУ г. Жуковки «Лицей №1 им. Д.С.Езерского» – за многолетний

добросовестный труд;

 Шуравко Эльвиру Эдуардовну, секретаря МАОУ г.Жуковки  Лицей №1 им.

Д.С.Езерского» – за многолетний добросовестный труд;

 Грищенкову Ирину Юрьевну, учителя начальных классов МБОУ Жуковская

СОШ №2 им. Е.П. Новикова – за многолетний добросовестный труд;

           Ивченкову Татьяну Валерьевну, учителя    информатики    и математики МБОУ

Жуковская СОШ №2 им. Е.П. Новикова– за многолетний добросовестный труд;

 Евстратову Светлану Александровну, воспитателя МАДОУ   детский сад

«Солнышко» – за многолетний добросовестный труд;

 Федотову Елену Николаевну,  учителя      географии      и биологии филиала

МБОУ Жуковской   СОШ №2      им.      Е.П. Новикова– за многолетний добросовестный

труд;

 Кривченкову Наталью Александровну, экономиста  управления образования

Жуковского муниципального округа Брянской области– за многолетний добросовестный

труд;

 Кассар Елену Владимировну, руководителя агентского центра «Жуковский»

филиала ПАО Страховой Компании «Росгосстрах»– за многолетний добросовестный

труд и в связи с профессиональным праздником;

 Воронину Валентину Николаевну, бухгалтера 1 категории МКУ

«Централизованная бухгалтерия»– за многолетний добросовестный труд;

 Прудникову Ирину Михайловну, медицинскую сестру - анестезиста отделения

анестезиологии и реанимации ГБУЗ «Жуковская МБ»– за многолетний добросовестный

труд и в связи с юбилеем со Дня рождения;

 Самородскую Наталью Анатольевну, экономиста ГБУЗ «Жуковская МБ»– за

многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения;

 Ходулапову Надежду Александровну, санитара ветеринарного БЦ Орловский

АО «Куриное царство» Брянский филиал– за многолетний добросовестный труд;

 Баранову Светлану Николаевну, санитара ветеринарного БЦ Орловский АО

«Куриное царство» Брянский филиал– за многолетний добросовестный труд.

 2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник

Жуковского муниципального округа Брянской области».

Глава Жуковского муниципального

округа Брянской области                                                                                В.В. Латышев